
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
ZAMAWIAJ ĄCY:  
URZĄD MIASTA  
PASAś RUDOWSKIEGO 10  
97-300 PIOTRKÓW TRYB. 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWINIA: 
 
BUDOWA JEZDNI POLUDNIOWEJ TRASY W -Z NA ODCINKU UL. ARMII KRAJOWEJ 
TORY PKP W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

 
Zakres rzeczowy obejmuje: 

• Roboty przygotowawcze 
• Frezowanie istniejącej nawierzchni – powierzchnia ca.4830 m2 
• ułoŜenie warstwy ścieralnej z SMA 0/8 grubości 3 cm ; powierzchnia ca. 4830 m2 
• wykonanie oznakowania poziomego i pionowego (F-10 2 szt.) zgodnie z docelowym 

projektem organizacji ruchu  
• roboty wykończeniowe, 
• wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej 
 

Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV 45233120-6 łącznie z CPV 45232130-2 
 
OFERTY CZĘŚCIOWE: 
Zamawiający nie dopuszcza składania  ofert częściowych. 
 
OFERTY WARIANTOWE: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
TRYB: 
Przetarg nieograniczony. 
 
SPOSÓB UZYSKANIA SIWZ: 
SIWZ do odbioru w Urzędzie Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., PasaŜ Rudowskiego 10, pokój nr 317,  
cena: 20 zł płatne w kasie Urzędu Miasta przy osobistym odbiorze SIWZ lub na wniosek Wykonawcy za 
zaliczeniem pocztowym lub bezpłatnie ze strony internetowej www.piotrkow.pl 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
Termin realizacji zamówienia 31.10.2006 r.. 
 
OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU: 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymagania opisane w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych 

1. Posiadają uprawnienia niezbędne do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień tj. posiadać uprawnienia do 
pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie o specjalności: konstrukcyjno – 
inŜynieryjnych w zakresie dróg  oraz wpis do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa 

2. posiadają niezbędna wiedze i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – wykonali w ciągu ostatnich 3 lat nie mniej niŜ 
3 prace o podobnym charakterze i wartości. 

3. Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  
Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 – Prawo zamówień publicznych 
 
WADIUM: 
Nie dotyczy. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT: 
CENA – 100% 



MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Urząd Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., PasaŜ Rudowskiego 10, pok. 317 do dnia 09.10.2006r. do godz. 9.00 
Otwarcie ofert w dniu 09.10.2006r. o godz. 10:00 pok. nr 317 
 
TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą: 
30 dni 
 
PRACOWNICY UPRAWNIENI DO KONTAKTU Z OFE RENTEM: 
- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia:  
     Jerzy Hartman,  tel. 044 732-18-36 
     Tadeusz Tazbir,  tel. 044 732-18-34 
- w sprawach dotyczących procedury przetargowej:  Izabela Smolarczyk tel. 044 732-77-97 

 


